

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างกำแพงกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝายวังโฮมี บ้านห้วยแสง หมู่ที่ ๘ (กรณีเกิดอุทกภัย).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๔๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)โครงการจ้างเหมาก่อสร้างกำแพงกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝายวังโฮมี บ้านห้วยแสง หมู่ที่ ๘ (กรณีเกิดอุทกภัย) โดยมีรายละเอียดดังนี้
 จ้างเหมาก่อสร้างกำแพงกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ฝายวังโฮมี ขนาดกำแพงกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๙.๔๐ เมตร สูง ๒.๒๕ เมตร ตามแบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๗๒/๒๕๖๖ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ บ้านห้วยแสง หมู่ที่ ๘.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓.....กรกฎาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน..... ๑๔๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....
- ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------------|-----------------------------|--------------------|
| ๗.๑ นายวิทยา กาสุริย์ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต. | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศรัณย์ กลางขมภู | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข | เป็น กรรมการ |
| ๗.๓ ว่าที่ รต. มิตรชัย ไชยยศ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็น กรรมการ |
| ๗.๔ | | |

กองช่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

หน่วยงาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการก่อสร้างกำแพงกันน้ำ คสล.ฝายวังโฮมี บ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8 (อุทกภัย)

ปริมาณงานขนาดกำแพงกว้าง 0.65 เมตร ยาว 9.40 เมตร สูง 2.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฝายน้ำล้นบ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวนรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวนรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 72/2566

ประมาณการโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	107,996.09	1.2764	137,846.21	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ <u>เงื่อนไข</u> เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	ก่อสร้างของ จังหวัดสกลนคร เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2566 * ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			140,846.21	กำหนดราคากลางระดับ
	ปรับราคาเป็นเงิน			140,800.00	อำเภอวนรนิวาส
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)				กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565

ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 217/2566 ตั้ง ณ วันที่ 14 กรกฎาคม 2566

(ลงชื่อ)

(นายวิทยา กาศุริย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางชนิษฐา ชุกลิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายศรัณย์ กลางชมภู)

นักวิชาการสาธารณสุข

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนิรันดร โสมวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

อนุมัติ

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.

(มิตรชัย ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างกำแพงกันน้ำ คสล.ฝายวังโฮมี บ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8 (อุทกภัย)

ปริมาณงาน ขนาดกำแพงกว้าง 0.65 เมตร ยาว 9.40 เมตร สูง 2.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอรามบุรี จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ 72/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอรามบุรี จังหวัดสงขลา

คำนวณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฝายน้ำต้นบ้านห้วยแสง หมู่ที่ 8								*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.	70.00	เส้น	212.75	14,892.50	-	-	14,892.50	ก่อสร้างของ
	ถวคผูกเหล็ก	5.00	กก.	38.94	194.70	-	-	194.70	จังหวัดสงขลา
	ไม้อัด ขนาด 1.20x2.40x0.03 ม.	20.00	แผ่น	230.00	4,600.00	-	-	4,600.00	เดือนมิถุนายน
	คอนกรีตสำเร็จรูป	18.75	ลบ.ม.	1,822.43	34,170.56	398.00	7,462.50	41,633.06	พ.ศ. 2566
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4-5 นิ้ว	30.00	ท่อน	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	* ใช้ราคาตามที่
	ตะปูคละ	3.00	กก.	43.61	130.83	-	-	130.83	คณะกรรมการ
	ดินลูกรัง	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	กำหนดราคากลางระดับ
	กระสอบทราย 25 กก./ถุง	200.00	ถุง	35.00	7,000.00	-	-	7,000.00	อำเภอรามบุรี
	ค่าแรงลงถุงทราย	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				92,038.59		15,957.50	107,996.09	
	ค่า FACTOR F งานทาง	1.2764						137,846.21	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							140,846.21	
	ปรับเป็นเงินทั้งหมด							140,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 217/ 2566 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2566

(ลงชื่อ)

(นายวิฑิต ภาสุริย์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศรัณย์ กลางขมดู)

กรรมการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.

(มิตรชัย ไชยยศ)

กรรมการ